
 

 

UCHWAŁA NR IX/59/19 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia ilości zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Gozdnica 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/232/18 Rady Miasta Gozdnica z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 

ilości zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie gminy Gozdnica (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1437) § 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 2. 1.  Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz 

poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od szkół, przedszkoli 

oraz obiektów kultu religijnego, zwanych dalej „obiektami chronionymi”. 

2. Pomiaru odległości, o której mowa w ust. 1, dokonuje się w linii prostej pomiędzy: 

1) głównymi drzwiami wejściowymi: miejsca sprzedaży napojów alkoholowych a obiektu chronionego, 

2) ogrodzeniem posesji obiektu chronionego a głównymi drzwiami wejściowymi miejsca sprzedaży 

napojów alkoholowych - w przypadku, gdy obiekt chroniony jest ogrodzony.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 28 czerwca 2019 r.

Poz. 1844


		2019-06-28T14:33:10+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




